
 
 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 5/ O /2010 

Burmistrza Głuszycy 
z dnia 20 stycznia 2010 .r. 

 
 
 

w sprawie: wysokości czynszu dzierżawnego nieruchomości rolnych na rok 2010. 
 
 
             Na podstawie § 23 ust.1 i  3 Uchwały Nr XXVII /150/2005 Rady Miejskiej  
w Głuszycy z dnia 29 stycznia 2005r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Głuszyca. 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Zarządzenie określa wysokość czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Głuszyca. 
 
 § 2. Wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi 20% wartości uzyskanej przez 
pomnożenie ceny 1 q żyta ( Monitor Polski – w sprawie ceny skupu żyta za okres trzech 
pierwszych kwartałów roku poprzedniego )przez stawkę szacunkową gruntu określoną                 
z uwzględnieniem rodzaju klasy gruntu oraz okręgu podatkowego. 
 
1) dla gruntów rolnych : 

okręg podatkowy wg przepisów   w podatku rolnym IV 
stawka szacunkowa ( wg żyta ) dla 1 ha gruntu rolnego w klasach 
I       II   IIIa   IIIb   IVa    IVb    V    VI 
94    85  76     64    50       38      20    6 
według stawek jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2) dla użytków zielonych : 
okręg podatkowy wg przepisów w podatku rolnym IV 
stawka szacunkowa ( wg żyta ) na 1 ha użytku zielonego w klasach  
I        II    III   III    V    VI 
94     76   60   43    20    6 
według stawek jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
 §  3. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o Kierownikowi Biura Ochrony Środowiska                                 
i Gospodarki Gruntami . 
 
 §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01. 01.2010 r. 

 
 
                                                                                                    Burmistrz  
                                                                                           (-) Wojciech Durak 
Otrzymuj ą 
1. Referat Finansowy 
2. a / a . 


